O (s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária CENTRO COMUNITÁRIO URBANO PADRE ALFEU 

PICARDI,vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importancia total de 

R$7.166,00(SETE MIL CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

GASTO COM PESSOAL 

PRESTADORES DE SERVIÇO 

ENCARGOS SOCIAIS 

CONTAS 

TOTAL

TOTAL DAS DESPESAS

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ORGÃO CONCESSOR